
 

 

 

 
           MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

   
 

       ___________________________________________________________________________ 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Departament Środowiska  

al. Niepodległości 34, 61 - 714 Poznań, tel.: 61 62 66 400, faks: 61 62 66 401 

 

DSR-II-1.7222.116.2016                  Poznań, dnia 18 października 2016 r 

             za dowodem doręczenia 

 

DECYZJA 

Na podstawie art.181 ust.1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 4,  

ust. 7, art. 211 ust. 1, ust. 6, pkt 1 i pkt 6, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz.672 ze zm.) 

oraz art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) – po rozpatrzeniu wniosku Bartosza Sobolewskiego zam.                        

w m. Jacewo 89, 88-100 Inowrocław 

 

ORZEKAM 

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.III.7623-75/08  

z dnia 4.03.2009 r., udzielającą Przedsiębiorstwu Produkcja Handel Usługi „AGROMIL” sp. z o. o.,  

88-100 Inowrocław, ul. Młyńska 44, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu 

trzody chlewnej, zlokalizowanej na terenie Fermy Tuczu Trzody Chlewnej Kierzkowo w m. Niewolno, 

62-240 Trzemeszno, z którego prawa i obowiązki zostały przeniesione decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7623-106/09 z dnia 19.01.2010 r. – na rzecz Bartosza Sobolewskiego 

zam. w m. Kłopot 10, 88-100 Inowrocław, a następnie decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.9.2011 z dnia 21.03.2011 r. – na rzecz Przedsiębiorstwa 

Handlowo-Usługowego „AGROMIL” sp. z o. o., z siedzibą w m. Więcławice 1, 88-140 Gniewkowo, 

zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.300.2014  

z dnia 11.12.2014 r. oraz znak: DSR-II-1.7222.6.2015 z dnia 28.05.2015 r., w następującym zakresie: 

1. Tabela w pkt II. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

Nazwa instalacji Rodzaj instalacji * Parametr instalacji Prowadzący instalację 

Ferma Tuczu 

Trzody Chlewnej Kierzkowo 

 w m. Niewolno 

62 – 240 Trzemeszno 

ust. 6  pkt 8 lit. b 

14 000 świń o wadze 

ponad 30 kg 

(1960 DJP) 

Bartosz Sobolewski 

Jacewo 89, 88-100 Inowrocław 

NIP: 556 24 09 955 

REGON 341496600 

* wg załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących 

powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1169). 

 

 



 

 

2 

2. Punkt VI.1. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

 

VI.1 Wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza 

Podstawa prawna: art. 202 ust.1, ust. 2 i ust. 2a, art. 211 ust. 1, art. 220 ust.1 oraz art. 224 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 672 

ze zm.) oraz rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie wartości 

odniesienia dla niektórych substancji w powietrzu (Dz. U. z 2010 r. Nr 16, poz.87), rozporządzenie 

Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie poziomów niektórych substancji  

w powietrzu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1031). 

 

VI.1.1 Charakterystyka źródeł emisji i miejsc wprowadzania gazów i pyłów do powietrza 

a. W prowadzonych w 12 budynkach inwentarskich procesach, związanych z chowem trzody chlewnej, 

nie występują źródła emisji wprowadzające w sposób zorganizowany gazy i pyły do powietrza 

Chlewnie są wyposażone w system wentylacji grawitacyjnej.  

b. Źródłami emisji pyłów do powietrza jest 38 sztuk silosów o ładowności 6 Mg każdy. Przy chlewni 

nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11 i 12 zlokalizowano po 3 szt. silosów, natomiast przy chlewni 6 i 10                      

po 4 szt. silosów. Wszystkie silosy zlokalizowane są na zewnątrz chlewni, do których pasze 

dostarczane są z zewnątrz paszowozami. Rozładunek paszy jest pneumatyczny. Podczas załadunku 

silosów następuje emisja pyłu. W celu ograniczenia emisji odpowietrzniki silosów wyposażone są 

w filtry tkaninowe o wysokiej sprawności. 

 

VI.1.2 Rodzaje i ilości gazów i pyłów dopuszczonych do wprowadzania do powietrza 

Oznaczenie emitora 

(miejsce emisji) 
Opis emitora 

Charakterystyka miejsc emisji 

Wysokość 

[m] 

Średnica 

emitora 

[m] 

Prędkość 

gazów 

[m/s] 

Temp. 

wylotowa 

gazów [K] 

Czas  emisji 

[h/rok] 

Silosy paszowe 

E-1S1 do E-1S3 

E-2S1 do E-2S3 

E-3S1 do E-3S3 

E-4S1 do E-4S3 

E-5S1 do E-5S3 

E-6S1 do E-6S4 

E-7S1 do E-7S3 

E-8S1 do E-8S3 

E-9S1 do E-9S3 

28 silosów 

na pasze 
8,0 0,5 0,0 281,1 200 

E-10S1 do E-10S4 

E-11S1  do E-11S3 

E-12S1  do E-12S3 

10 silosów 

na pasze 
8,0 0,2 0,0 281,1 200 

 

VI.1.3. Rodzaje i ilości gazów i pyłów dopuszczonych do wprowadzania do powietrza 

Numer budynku 

(źródło emisji) 

Numer  emitora 

(miejsce wprowadzania gazów 

lub pyłów do powietrza) 

Emitowana substancja 
Dopuszczalna wielkość emisji1) 

[kg/h] 

  Siarkowodór 0,0000148 

Silosy paszowe 

E-1S1 do E-1S3 

E-2S1 do E-2S3 

E-3S1 do E-3S3 

E-4S1 do E-4S3 

E-5S1 do E-5S3 

E-6S1 do E-6S4 

E-7S1 do E-7S3 

E-8S1 do E-8S3 

E-9S1 do E-9S3 

Pył zawieszony PM10 0,1 

 1) 
emisja substancji z  pojedynczego emitora 



 

 

3 

VI.1.4. Dopuszczalna wielkość emisji rocznej z instalacji objętej pozwoleniem zintegrowanym 

Rodzaj substancji 
Dopuszczalna emisja 

[Mg/rok] 

Pył zawieszony 

w tym 

pył PM10 

pyl PM2,5 

0,240 

 

0,240 

0,240 

 

VI.1.5. Usytuowanie stanowisk do pomiarów wielkości emisji z emitorów – nie określono. 

Ze względu na konstrukcje wyrzutni wentylacyjnych nie ma możliwości zlokalizowania na nich punktów 

pomiarowych spełniających wymogi Polskich Norm. 

3. Punkt VI.4. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

 

VI.4. Emisja hałasu do środowiska 

 

Podstawa prawna: art. 211 ust. 6 pkt 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 672 ze zm.) oraz rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 

2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.,       

poz. 112). 

 

VI.4.1. Dopuszczalny poziom hałasu 

 

Wielkość emisji hałasu emitowanego do środowiska przez przedmiotową instalację, wyznaczona 

dopuszczalnymi poziomami hałasu, w odniesieniu do terenów zabudowy zagrodowej: 

 LAeq D – równoważny poziom dźwięku A dla przedziału czasu odniesienia równemu 8 kolejno po sobie 

następującym najmniej korzystnym godzinom pory dnia (rozumianej jako przedział czasu od godz. 6
00

 

do godz. 22
00

) – 55 dB, 

 LAeq N – równoważny poziom dźwięku A dla przedziału czasu odniesienia równemu 1 najmniej 

korzystnej godzinie pory nocy (rozumianej jako przedział czasu od godz. 22
00

 do godz. 6
00

) – 45 dB. 

 

 

VI.4.2. Źródła hałasu oraz ich czas pracy 

 

L.p. Źródło hałasu 
Czas pracy źródeł [h] 

Pora dnia Pora nocy 

1. Napełnianie silosów – rozładunek paszowozów 1 - 

2. Pompa gnojowicy  0,5 - 

 

 

VI.4.3. Metody ochrony przed hałasem 

 

Działalność instalacji nie spowoduje przekroczenia dopuszczalnych poziomów hałasu na terenach 

wymagających ochrony akustycznej. W celu ograniczenia rozprzestrzeniania się hałasu z terenu instalacji 

należy dbać o stan techniczny ww. urządzeń. 

 

4. Wykreśla się punkt VII.1. ww. decyzji. 

5. Wykreśla się punkt VII.5. ww. decyzji. 

 

 

 

 



 

 

4 

II. Pozostałe warunki decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.III.7623-75/08 z dnia 

4.03.2009 r., udzielającej przedsiębiorstwu Produkcja Handel Usługi „AGROMIL” sp. z o. o.,  

88-100 Inowrocław, ul. Młyńska 44, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu 

trzody chlewnej, zlokalizowanej na terenie Fermy Tuczu Trzody Chlewnej Kierzkowo w m. Niewolno, 

62-240 Trzemeszno, z którego prawa i obowiązki zostały przeniesione decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7623-106/09 z dnia 19.01.2010 r. – na rzecz Bartosza Sobolewskiego 

zam. w m. Kłopot 10, 88-100 Inowrocław, a następnie decyzją Marszałka województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.9.2011 z dnia 21.03.2011 r. – na rzecz Przedsiębiorstwa 

Handlowo-Usługowego „AGROMIL” sp. z o.o., z siedzibą w m. Więcławice 1, 88-140 Gniewkowo, 

zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.300.2014  

z dnia 11.12.2014 r. oraz znak: DSR-II-1.7222.6.2015 z dnia 28.05.2015 r.,  pozostają bez zmian. 

III. Decyzja niniejsza jest integralnie związana z decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: 

DSR.III.7623-75/08 z dnia 4.03.2009 r., udzielającą przedsiębiorstwu Produkcja Handel Usługi 

„AGROMIL” sp. z o. o., 88-100 Inowrocław, ul. Młyńska 44, pozwolenia zintegrowanego na 

prowadzenie instalacji do chowu trzody chlewnej, zlokalizowanej na terenie Fermy Tuczu Trzody 

Chlewnej Kierzkowo w m. Niewolno, 62-240 Trzemeszno, z którego prawa i obowiązki zostały 

przeniesione decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7623-106/09 z dnia 

19.01.2010 r. – na rzecz Bartosza Sobolewskiego zam. w m. Kłopot 10, 88-100 Inowrocław, a następnie 

decyzją Marszałka województwa Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.9.2011 z dnia 21.03.2011 r.                                  

– na rzecz Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „AGROMIL” sp. z o.o., z siedzibą 

w m. Więcławice 1, 88-140 Gniewkowo, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.300.2014 z dnia 11.12.2014 r. oraz znak: DSR-II-1.7222.6.2015 

z dnia 28.05.2015 r. 

 

UZASADNIENIE 

 Bartosz Sobolewski zam. w m. Jacewo 89, 88-100 Inowrocław wnioskiem z dnia 12.08.2016 r. (data 

wpływu 25.08.2016 r.), wystąpił do Marszałka Województwa Wielkopolskiego o zmianę decyzji Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.III.7623-75/08 z dnia 4.03.2009 r., udzielającej Przedsiębiorstwu 

Produkcja Handel Usługi „AGROMIL” sp. z o. o., 88-100 Inowrocław, ul. Młyńska 44, pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu trzody chlewnej, zlokalizowanej na terenie Fermy 

Tuczu Trzody Chlewnej Kierzkowo w m. Niewolno, 62-240 Trzemeszno, z którego prawa i obowiązki 

zostały przeniesione decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7623-106/09 z dnia 

19.01.2010 r. – na rzecz Bartosza Sobolewskiego zam. w m. Kłopot 10, 88-100 Inowrocław, a następnie 

decyzją Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR.VI.7222.9.2011 z dnia 21.03.2011 r.                             

– na rzecz Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „AGROMIL” sp. z o.o., z siedzibą w m. Więcławice 1, 

88-140 Gniewkowo, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak:                                   

DSR-II-1.7222.300.2014 z dnia 11.12.2014 r. oraz znak: DSR-II-1.7222.6.2015 z dnia 28.05.2015 r. 

 Obowiązek uzyskania pozwolenia zintegrowanego dla przedmiotowej instalacji, wynika z faktu 

zaliczenia jej do instalacji mogącej powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów 

przyrodniczych albo środowiska jako całości, wymienionej w ust. 6 pkt 8 lit. a załącznika do rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować 

znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości. 

 Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 71) oraz mając na uwadze art. 60 ustawy                                 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 353 ze zm.), organem właściwym do wydania niniejszej decyzji jest Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



 

 

5 

 Zmiana niniejszej decyzji nie wiąże się z istotną zmianą sposobu funkcjonowania instalacji, 

w rozumieniu art. 3 pkt 7 oraz art. 214 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska, w związku z czym nie 

została pobrana opłata rejestracyjna. Nie było wymagane również przeprowadzenie postępowania z udziałem 

społeczeństwa, na zasadach i w trybie określonych w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko. 

Podstawą wydania niniejszego pozwolenia jest opracowanie przygotowane przez Prowadzącego instalację. 

Prowadzący instalację przedłożył łącznie z wnioskiem o zmianę pozwolenia dowód uiszczenia stosownej 

opłaty skarbowej. 

Zmiana pozwolenia zintegrowanego związana jest ze zmianą Prowadzącego instalację oraz ze zmianą 

systemu wentylacji, tj. wentylacja mechaniczna budynków inwentarskich została zastąpiona wentylacją 

grawitacyjną.  

 Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy z Prawo ochrony środowiska, 

przekazano Ministrowi Środowiska zapis ww. wniosku w wersji elektronicznej. 

Po analizie ww. wniosku, tutejszy Organ na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego, pismem znak: DSR-II-1.7222.116.2016 z dnia 6.09.2016 r. zawiadomił Stronę 

o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany przedmiotowego pozwolenia zintegrowanego oraz 

poinformował o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów – w terminie 7 dni 

od dnia otrzymania zawiadomienia. W wyznaczonym terminie Strona nie wniosła uwag do przedmiotowego 

postępowania. 

 W dniu 5.09.2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 1101), mocą której 

m.in. dokonano zmiany regulacji w zakresie przenoszenia praw i obowiązków wynikających 

z pozwoleń na wprowadzanie do środowiska substancji lub energii. W myśl znowelizowanych przepisów    

art. 189 ustawy Prawo ochrony środowiska podmiot, który staje się prowadzącym instalację lub jej 

oznaczoną część, przejmuje prawa i obowiązki wynikające z pozwoleń dotyczących tej instalacji lub jej 

oznaczonej części. Podmiot ten występuje niezwłocznie z wnioskiem o zmianę pozwoleń w zakresie 

oznaczenia prowadzącego instalację. 

Przenosząc powyższe na grunt rozpatrywanej sprawy należy stwierdzić, iż Wnioskodawca dysponuje 

tytułem prawnym do całości instalacji objętej ww. pozwoleniem zintegrowanym, wskutek zawarcia 

z Gospodarstwem Rolnym „SERESO” Sp. z o.o. z siedzibą w Więcławicach 1, 88-140 Gniewkowo                                  

– umowy dzierżawy w dniu 7.01.2016 r. Działka nr 147/2 jest własnością Przedsiębiorstwa Rolniczego 

„Kruchowo” Sp. z o.o. Kłopot 10, 88-100 Inowrocław, która na podstawie umowy z dnia 14.08.2003 r. wraz 

z późniejszymi aneksami wydzierżawiła działkę Gospodarstwu Rolnemu „SERESO” Sp. z o.o., z prawem do 

poddzierżawy. Poprzednim Prowadzącym instalację było Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

„AGROMIL” sp. z o. o., z siedzibą w m. Więcławice 1, 88-140 Gniewkowo.  

 Emisja gazów i pyłów do powietrza związana z eksploatacją fermy odbywa się za pośrednictwem 

wentylacji grawitacyjnej i nie jest objęta standardami emisyjnymi. Zgodnie z art. 202 ust. 2a pkt 1, Prawo 

ochrony środowiska, w pozwoleniu zintegrowanym nie ustala się dopuszczalnej wielkości emisji gazów lub 

pyłów wprowadzanych do powietrza za pośrednictwem wentylacji grawitacyjnej z instalacji, dla których 

poziom tej emisji nie został określony w przepisach w sprawie standardów emisyjnych w zakresie 

wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza oraz jeżeli nie został on określony w konkluzjach BAT. 

W związku z powyższym, oraz mając na uwadze fakt, iż wentylacja mechaniczna budynków inwentarskich 

została zastąpiona wentylacją grawitacyjną w przedmiotowym pozwoleniu nie określono wielkości 

dopuszczalnej emisji substancji do powietrza z budynków inwentarskich. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wymagań                       

w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów ilości pobieranej wody (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1542), Prowadzący instalację nie jest zobowiązany do wykonywania pomiarów wielkości emisji do 

powietrza z instalacji. Ze względu na konstrukcje wyrzutni wentylacyjnych nie ma możliwości 

zlokalizowania na nich króćców pomiarowych spełniających wymogi Polskiej Normy PN-Z-04030-7. 

W związku z powyższym wykreślono zapisy pkt VII.1. ww. decyzji i nie określono zakresu i sposobu 

pomiarów wielkości emisji do powietrza. 

Zmiana pozwolenia zintegrowanego w zakresie emisji hałasu do środowiska związana jest ze zmianą 

systemu wentylacji, tj. wentylacja mechaniczna budynków inwentarskich została zastąpiona wentylacją 

grawitacyjną.  



 

 

6 

Mając na uwadze fakt, iż obowiązek wykonywania okresowych pomiarów hałasu w środowisku wynika 

wprost z przepisów prawa, nie ma konieczności umieszczania zapisów dotyczących wykonywania 

przedmiotowych pomiarów w sentencji decyzji. Biorąc powyższe pod uwagę z pkt VII. ww. decyzji 

wykreślono pkt VII.5. dotyczący monitoringu hałasu.  

Prowadzący instalację zobowiązany jest do wykonywania raz na dwa lata okresowych pomiarów hałasu      

w środowisku, z uwzględnieniem specyfiki pracy źródeł hałasu, zgodnie z obowiązującymi przepisami         

w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji. Pomiary powinny być 

wykonywane przez akredytowane laboratorium i przekazywane właściwym organom. 

Zgodnie z art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, decyzję ostateczną na mocy, 

której strona nabyła prawo, można zmienić za zgodą strony, jeśli przemawia za tym słuszny interes strony 

i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Za zmianą ww. decyzji Marszałka Województwa 

Wielkopolskiej przemawia słuszny interes Wnioskodawcy. Brak jest również przeciwwskazań w przepisach 

szczególnych w tym zakresie. 

 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Środowiska,                           

za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

 Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 253,00 zł, na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 783 ze zm.). Opłatę 

wniesiono na konta: Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansów, Oddział Pozostałych Dochodów Podatkowych 

i Niepodatkowych, ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznań: PKO Bank Polski S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763. 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Mariola Górniak 
Dyrektor Departamentu Środowiska 

Otrzymują: 

1. Bartosz Sobolewski 

Jacewo 89, 88-100 Inowrocław  

2. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 

3. Minister Środowiska 

(na adres email: pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl) 

4. Regionalny Dyrektor Gospodarki Wodnej w Poznaniu (kataster wodny) 

Pion Zarządzania Zasobami Wodnymi 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

5. Wydział Opłat i Baz Danych o Środowisku 

6. Aa x 2 

mailto:pozwolenia.zintegrowane@mos.gov.pl

